כ-1950 קיבלה ספריית בית המדרש כקובלנקה אלף ספרים, בתוכם ספרי דרוש, פרשנות התל" מוד, הלכה, ש"ת ולקסיקונים.

כנב התמונה נכתב: "לכבוד הרב ד"ר היר" שברג למזכרת, אייד תשט"ו. בית מדרש למר" דים קובלנקה מרוקו". ב-1955 (תשט"ו) יצא גרול חוקריה של יהדות צפון אפריקה חיים זאכ הירשברג למסע לימור ומחקר כארצות המג" רב ולאחריו פידסם ספר מסע שפוקרתו "מא" רץ מכוא השמש: עם ייודי אפריקה הצפונית כארצותיהם". בספרייתאיר כי בשכת ששה בקובלנקה התאדה ככית המדרש והתרשם מי ריעות התלמידים.